
 
 
 
 

 
       

WIW.WZP.2512.10.2020.DS 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego numer 10/2020 prowadzonego w celu zawarcia 

umowy ramowej na świadczenie usług drukowania wydawnictw 

Wojskowego Instytutu Wydawniczego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej pod numerem 2020/S 220-540733 w dniu 11.11.2020 r. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 

1086), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający – Wojskowy Instytut 

Wydawniczy w Warszawie – informuje o: 

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT W PRZEDMIOTOWYM 

POSTĘPOWANIU: 

ZADANIE 1 – WYDAWNICTWA W OPRAWIE MIĘKKIEJ 

Wybrano oferty trzech Wykonawców, z którymi zostanie zawarta umowa 

ramowa:  

Oferta numer 1  

KOLUMB Krzysztof Jański.  

ul. Kaliny 7 

41-506 Chorzów 

Oferta numer 2  

Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o. o.  

ul. Fort Wola 22 

01-258 Warszawa 

Warszawa, 14.01.2021 r. 

. 

 



2 
 

Oferta numer 3  

ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski  

ul. Napoleona 2 

05-230 Kobyłka 

Uzasadnienie wyboru ofert dla Zadania 1:  

W przedmiotowym postępowaniu na Zadanie 1 złożono cztery oferty. Oferta 

jednego Wykonawcy została odrzucona. Zgodnie z zapisem Rozdziału XVIII 

SIWZ Zamawiający zamierza podpisać umowę ramową z trzema Wykonawcami, 

którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, chyba że oferty niepodlegające odrzuceniu 

złoży mniejsza liczba Wykonawców.  

Zamawiający dokonał porównania i oceny złożonych ofert, przyznając 

następującą punktację w ramach kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

N
a
z
w

a
 i

 a
d

re
s

 W
y

k
o

n
a

w
c
y

 

C
e
n

a
 w

 z
ł 

(k
ry

te
ri

u
m

 n
u

m
e

r 
1

) 

W
s

k
a
ź
n

ik
 c

e
n

 (
k

ry
te

ri
u

m
 n

u
m

e
r 

2
) 

T
e

rm
in

 w
y

k
o

n
a

n
ia

 z
a

m
ó

w
ie

n
ia

 

(k
ry

te
ri

u
m

 n
u

m
e

r 
3

) 

L
ic

z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
u

m
 „

C
e
n

a
”

 

L
ic

z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
u

m
 

 „
W

s
k
a

ź
n

ik
 c

e
n

”
 

L
ic

z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
u

m
  

„
T

e
rm

in
 w

y
k

o
n

a
n

ia
 z

a
m

ó
w

ie
n

ia
”

 

Ł
ą

c
z
n

a
 l

ic
z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y
s
k

a
n

y
c
h

  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
ó

w
 o

c
e

n
y

 o
fe

rt
 

1 

KOLUMB  
Krzysztof Jański.  
ul. Kaliny 7 
41-506 Chorzów 

6.160.061,40 0,20 4 dni 46,75 8,50 40,00 95,25 

2 

Wojskowe 
Zakłady 
Kartograficzne  
Sp. z o.o.  
ul. Fort Wola 22,  
01-258 Warszawa 
 

6 120 381,60 0,17 4 dni 47,06 10,00 40,00 97,06 

3 

ArtDruk  
Zakład 
Poligraficzny 
Andrzej Łuniewski  
ul. Napoleona 2 
05-230 Kobyłka 

5 760 208,08 0,17 4 dni 50,00 10,00 40,00 100,00 



3 
 

4 

Lotos Poligrafia  
Sp. z o.o.  
ul. Wał 
Miedzeszyński 98 
04-978 Warszawa 

6 975 128,28  
1 

dzień 

Oferta odrzucona na podstawie  

art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 

ZADANIE 2 – WYDAWNICTWA W OPRAWIE TWARDEJ 

Wybrano ofertę dwóch Wykonawców, z którymi zostanie zawarta umowa 

ramowa: 

Oferta numer 2  

Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o. o.  

ul. Fort Wola 22 

01-258 Warszawa 

Oferta numer 3  

ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski  

ul. Napoleona 2 

05-230 Kobyłka 

Uzasadnienie wyboru ofert dla Zadania 2:  

W przedmiotowym postępowaniu na Zadanie 2 złożono dwie oferty. Zgodnie  

z zapisem Rozdziału XVIII SIWZ Zamawiający zamierza podpisać umowę 

ramową z trzema Wykonawcami, chyba że oferty niepodlegające odrzuceniu 

złoży mniejsza liczba Wykonawców. 

Zamawiający dokonał porównania i oceny złożonych ofert, przyznając 

następującą punktację w ramach kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

N
a
z
w

a
 i

 a
d

re
s

 W
y

k
o

n
a

w
c
y

 

C
e
n

a
 w

 z
ł 

(k
ry

te
ri

u
m

 n
u

m
e

r 
1

) 

W
s

k
a
ź
n

ik
 c

e
n

 (
k

ry
te

ri
u

m
 n

u
m

e
r 

2
) 

T
e

rm
in

 w
y

k
o

n
a

n
ia

 z
a

m
ó

w
ie

n
ia

 

(k
ry

te
ri

u
m

 n
u

m
e

r 
3

) 

L
ic

z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
u

m
 „

C
e
n

a
”

 

L
ic

z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
u

m
  

„
W

s
k
a

ź
n

ik
 c

e
n

”
 

L
ic

z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y

s
k

a
n

y
c

h
  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
u

m
  

„
T

e
rm

in
 w

y
k

o
n

a
n

ia
 z

a
m

ó
w

ie
n

ia
”

 

Ł
ą

c
z
n

a
 l

ic
z
b

a
 p

u
n

k
tó

w
 u

z
y
s
k

a
n

y
c
h

  

w
 r

a
m

a
c

h
 k

ry
te

ri
ó

w
 o

c
e

n
y

 o
fe

rt
 



4 
 

1 

Wojskowe 
Zakłady 
Kartograficzne 
Sp. z o. o. 
ul. Fort Wola 22  
01-258 
Warszawa 

2 796 060,60 0,03 20 dni 44,28 10,00 40,00 94,28 

2 

ArtDruk  
Zakład 
Poligraficzny 
Andrzej 
Łuniewski  
ul. Napoleona 2 
05-230 Kobyłka 

2 500 590,00 0,03 20 dni 50,00 10,00 40,00 100,00 

II. WYKLUCZENIU WYKONAWCY ORAZ ODRZUCENIU OFERTY  

W ZAKRESIE ZADANIA 1: 

Lotos Poligrafia Sp. z o.o.  

ul. Wał Miedzeszyński 98  

04-978 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: 

1) w zakresie wykluczenia Wykonawcy – art. 24 ust. 1 pkt 17 ustawy PZP, 

2) w zakresie odrzucenia oferty – art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca – Lotos Poligrafia Sp. z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 98, 04-978 

Warszawa –  jako jedyny zaoferował 1-dniowy termin wykonania zamówienia, 

rozumiany jako wydruk i dostawa nakładu danego wydawnictwa do wskazanych 

odbiorców. 

Zamawiający, działając w celu przeprowadzenia oceny wszystkich ofert  

w sposób staranny i należyty, w dniu 05.01.2021 r. wezwał Wykonawcę do 

złożenia wyjaśnień dotyczących treści oferty. Zamawiający żądał 

uszczegółowionych wyjaśnień w celu uzyskania informacji, czy zaoferowany 

termin realizacji zamówienia faktycznie może wynosić jeden dzień, biorąc pod 

uwagę specyfikę zamówienia druku i dostawy, zawartą w SIWZ. 

Wyjaśnienia należało złożyć do dnia 08.01.2021 r. w postaci dokumentu 

elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 

osobę uprawnioną.  



5 
 

Wykonawca nie złożył żądanych wyjaśnień w postaci dokumentu 

elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 

osobę uprawnioną. W dniu 08.01.2021 r. Wykonawca – w formie zwykłej 

wiadomości tekstowej, przesłanej na platformę zakupową Zamawiającego, 

podpisanej przez osobę upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym – oświadczył, 

że na skutek nieuwagi złożył ofertę z błędnym terminem wykonania zamówienia 

– 1 dzień roboczy, zamiast jak zamierzał 3 dni robocze. 

Termin wykonania zamówienia w niniejszym postępowaniu stanowi pozacenowe 

kryterium oceny ofert, a tym samym nie podlega uzupełnieniu lub zmianie  

po upływie terminu składania ofert.  

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 17 

ustawy PZP wyklucza Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. Wykonawca na skutek lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił 

informacje wprowadzające w błąd Zamawiającego, mogące mieć istotny wpływ 

na decyzje podejmowane przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. 

W związku  z decyzją o wykluczeniu Wykonawcy z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy 

PZP odrzuca ofertę Wykonawcy Lotos Poligrafia Sp. z o.o., ul. Wał 

Miedzeszyński 98, 04-978 Warszawa w zakresie Zadania 1. 

III. Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że 

umowy w zakresie Zadania 1 oraz Zadania 2 mogą zostać zawarte w terminie 

nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to  zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  

Z upoważnienia Dyrektora WIW 

 

  

Wyk. w 1 egz.1. – 

platforma zakupowa, 

strona internetowa,  a/a 

Dorota Sypniewska  

tel. + 48  781 403 232, 

14.01.2021 r. 

 

WOJSKOWY INSTYTUT WYDAWNICZY 

00-909 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 97 

tel.: +48 261 849 008; faks: +48 261 849 459 

www.polska-zbrojna.pl; sekretariat@zbrojni.pl 


		2021-01-14T13:31:43+0100
	Dorota Sypniewska




